PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2016 года

№  136
пгт. Кондинское

О временном ограничении
движения транспорта

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении дорожно-строительных работ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1.На период с 11 августа 2016 года по 02 сентября 2016 года установить временное ограничение для движения транспорта на участке улицы Энгельса пгт.Кондинское, от перекрестка улицы Энгельса с улицей Гагарина до перекрестка улицы Энгельса с улицей Декабристов.
2.На период действия временного ограничения, в целях минимизации транспортных задержек организовать объезд данного участка по улицам Гагарина, Перова, Декабристов,  Горького.
3.Директору общества с ограниченной ответственностью «Мастер» (Харитонов П.С.), на период ограничения установить дорожные знаки в соответствии с правилами дорожного движения и требованиями ГОСТ 52289 – 2004.

4.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

 Глава городского
поселения Кондинское                                                                              С.А. Дерябин